ANFEKS 4

PREVENTIVI HEC GOSTIVISHT // ;
Preventivi /
e Ermertimi e punimut Njesia Sasia Crimi § Viefta (leke)
- MNeke)
1 Vepra e marrjes
Dekantuesi (Pri‘ Varvardollit})
"1 1 7 Germume zhavori themel m3 784 300 | 235200
"2 7] Beton Marka M- 200 per vepren e marres. | m3 |  390.04 | 5000 1950200
B Hekur betoni T ton 15.6016 45000 | 702072 |
4 Hekur per zgare dhe porta ton 0.8 100000 80000
Shuma 2967472
. Vepra e marrjes
R Dekantuesi (Prr Amit)
1/ Germime zhavori themel m3 392 300 117600
2 | Beton Marka M- 200 per vepren e marrjes. m3 261.66 5000 1308300
3 Hekur betoni ton 10.4664 45000 470988
4 Hekur per zgare dhe porta ton 0.448 100000 44800
Shuma 1941688
Vepra e marrjes
(Prr Shkores Gostivishtit)
1 Germime zhavori themel m3 40 300 12000
2 Beton Marka M- 200 per vepren e marrjes. m3 68 5000 340000
3 Hekur betoni ton 2.72 45000 122400
4 Hekur per zgare dhe porta ton 0.32 | 100000 32000
Shuma 506400
Vepra e marrjes
Dekantuesi (Prr Mehalles Gostivishtit)
1 Germime zhavori themel m3 46.4 300 13920
2 Beton Marka M- 200 per vepren e marrjes. m3 65.28 5000 326400
3 Hekur betoni ton 26112 | 45000 117504
4 Hekur per zgare dhe porta ton 0.3072 | 100000 30720
Shuma 488544
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
. {leke)
11 Derivacioni (Prr Amit-B Presionit
1 Germim m3 41152 300 12345600
2 Beton Marka M- 200 m3 640 5000 3200000
3 Hekur betoni ton 16 45000 720000
Shuma 16265600
Derivacioni (Varvardoll -B Presionit)
‘ Germim m3 24860.16 300 7458048
Beton Marka M- 200 m3 524.16 5000 2620800
Hekur betoni ton 13.104 45000 589680
Shuma 10668528
Derivacioni (Gostivisht-B Presionit) C—1
Germim m3 19160.96 [, _.500 |7 9580480«




4/ 7

Beton Marka M 200 m? 180.44 | 5000 902400
Hekur betons ton 4512 100000 451200 |
Shuma ‘ " 10934080
The Emertimi i punimit Njesia Sasia [ Crmi Viefta (leke)
] [ (leke)
o IIT Baseni presionit Varvardarit
T T T T TGermim N T m3 160 | 300 | 48000
7] Beton Marka M- 200 | m3 | 23.661792 5000 118309
3 } Hekur betoni ton | 1.41970752 | 45000 63887
4 Métal per zgare dhe porta ton 1.115136 100000 111514
o Shuma 341709
1II | —~  Baseni presionit Anit
1 Germim m3 84.48 300 25344
2 Beton Marka M- 200 m3 12.49342618 5000 62467
3 Hekur betoni ton 0.749605571 45000 33732
4 Metal per zgare dhe porta ton 0.588791808 | 100000 58879
Shuma 180423
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
. (leke)
v Tubacioni Turbinave Anit
1 Germim dheu m3 1008 300 302400
2 Tub Celiku ©@ = 750 mm ton 35.6076 120000 4272912
3 Beton Marka 200 per ankera dhe biloge m3 32 5000 160000
4 Hekur betoni ton 1.92 45000 86400
5 Lyerje dhe solucion hidroizolues m2 665.68 300 199704
Shuma 5021416
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
v Tubacioni Turbinave Varvardarit
1 Germim dheu m3 2160 300 648000
2 Tub Celiku ® = 750 mm ton’ 22.9392 120000 2752704
3 Beton Marka 200 per ankera dhe blloge m3 25.6 5000 128000
4 Hekur betoni ) ton 1.536 45000 69120
5 - Lyerje dhe solucion hidroizolues m2 576.72 300 173016
Shuma 3770840
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
\'} Ndertesa e centralit dhe kanali i
largimit
1 Godina e hidrocentralit dhe vincura m2 100 40000 4000000
2 Kanali largimit km 0.02 4000000 80000
Shuma 4080000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Vlefta (leke)
(leke)
VI Pajisje Teknologjike
1 Pajsje Elektomekanike 1400 kW 36400 509609_(_)_{_)___,._\
. Shuma, 4~ e ;50960000_ Aok




5 % Fond rezerve

Lir £ mertimi 1 pommat Njesia | Sasta Cmurne Viefta (ekey
a ; lleke :
‘ Lidhja me sistemin ;
s Shuma " 13000000
X J Emertimi | punimit Njesia ! Sasia " Cmimi | Viefta (leke)
o SR (leke)
VII | Rruga per ne ndertesen e hidrocentralit
BRI blw,ﬁgn@r[@j g -é@;y_r,rﬁ'cgl,ili(m B J L 2000000 | 2000000
é Shuma 2000000
e Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi | Viefta (leke)
P (leke)
VIIL . Projektim
g Hag&imi projekt idese dhe projekt zbatimit komplet 1 4000000 4000000
2 / Mbikgyrje punimesh dhe kolaudim komplet 1 2000000 2000000
) Shuma 6000000
TOTAL 123418461
6170923

TOTALI PERGIITHSHEM

129589384




PREVENTIVI

Prevenlivi

tie tabelen nr VII1.1.1 jane dhene asite dhe cnumet per cdo 7€

/4/1’

HEC LENGARICA 3

<1 dhe viera totale ¢ hidrocentralit,

NF Emertimi i punimit Njesia Sasia Crmimi Viefta (leke)
e e | [ (leke)
1 . __Vepraemarrjes
i o e themel | m3__ | 10976 | 300 329280
2 . BetonMarka M- 200 per vepren e marrjes. m3 546.056 5000 | 2730280
3 Hekur betoni ton 21.84224 45000 982901
4 | L] ¢ Hekur per zgare dhe porta ton 1.12 100000 112000
I Shuma 4154461
Ne | s/ Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
4 (leke)
II Derivacioni
1 Germim m3 40296 300 12088800
Beton Marka M- 200 m3 1401.6 5000 7008000
2 Hekur betoni ton 35.04 45000 1576800
Shuma 20673600
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
III Baseni presionit 3
1 Germim m3 576 300 172800
2 Beton Marka M- 200 m3 62.4 5000 312000
3 Hekur betoni ton 4.074 45000 183330
4 Metal per zgare dhe porta ton 3.2 . 100000 320000
Shuma 988130
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
. (leke)
v Tubacioni Turbinave
i Germim dheu m3 3000 300 900000
2 Tub Celiku ® = 850 mm ton 36.045 120000 4325400
3 Beton Marka 200 per ankera dhe blloge m3 24 5000 120000
4 Hekur betoni ton 1.44 45000 64800
5 Lyerje dhe solucion hidroizolues m2 550 300 165000
Shuma 5575200
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke) .‘
A Ndertesa e centralit dhe kanali i largimit
1 Godina e hidrocentralit dhe vincura m2 120 40000 4800000
P Kanali largimit km 0.02 4000000 80000
Shuma 4880000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
Vi Pajisje Teknologjike
1 Pajsje Elektomekanike 1660 kw 36400 60424000
Shuma —T 60424000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasii | Cmimi Viefta (leke)
£ (leke) - v
1 Lidhja me sistemin o L 5
Shuma 7 | 6000000
Nr Emertimy/| ppmmit/ 7 Njesia Sasia L—}-- - Cmimi_ Vlefta (leke’
i ! A4

/

[



/11 i !
1 C e e die tng ot tale e ROV PR AT
- Shuma | 3000000
e Emertimi 1 pummit Njesta Sasia i Cmum Viefta (leke)
L (leke)
Vi Projektim N
o Hamml prOJekt idese dhe prOJekt zbatlmlt kompiet . _4p§(_)90 | 400000
2 Mblqurje punimesh dhe kolaudim . komplet | 1 1 200000 | 29_9902_: )
S Shuma N 600000
o TOTAL 106295391
o | 5% fond rezerve 5314770
"%~ . TOTALI PERGIITHSHEM

Rruga per ne ndertesen € hidrocentralit

{ezbez)




PREVENTIVI

Preventivi

‘te tanelen nr VIILLLT )

HEC URA £ DASHIT

!

¢/ #

ane dhene sasite dhe cmimet per cdo ze <1 dhe viera totale e hidrocentralit.

e Emertimi i punimit 1 Njesia . Sasia Cmimu Viefta (leke)
; o J i (leke)
I . _Vepra e marrjes
T Dekantuesi . _ I
IR Germime zhavori themel m3 | 3000 300 900000
2| Beton Marka M- 200 per vepren e marres. m3 730.4 5000 3652000
3 \ Hekur betoni ton 21.912 45000 986040
4 " Hekur per zgare dhe porta ton 1.6 100000 160000
- i Shuma 5698040
NP g Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
' (leke)
II Derivacioni
1 Germim m3 10560 300 3168000
2 Beton Marka M- 200 m3 480 5000 2400000
3 Hekur betoni ton 14.4 45000 648000
) Shuma 6216000
Nr Emertimi i punimit Niesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
III ¢ Baseni presionit
1 Germim m3 998.4 300 299520
2 ! Beton Marka M- 200 m3 104 5000 520000
3 Hekur betoni ton 3.12 45000 140400
4 Metal per zgare dhe porta ton 1.84 100000 184000
Shuma 1143920
Nro| Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi | Viefta (leke)
{leke)
v Tubacioni Turbinave
1 Germim dheu m3 540 300 162000
2 Tub Celiku ® = 1500 mm ton 19.035 120000 2284200
3 Beton Marka 200 per ankera dhe blloge m3 16 5000 80000
4 Hekur betoni ton 0.96 45000 ~ 43200
5 Lyerje dhe solucion hidroizolues m2 396 300 118800
Shuma 2688200
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
. (ieke)
\' Ndertesa e centralit dhe kanali i
largimit
1 Godina e hidrocentralit dhe vincura m2 100 40000 4000000
2 Kanali largimit km 0.02 4000000 80000
Shuma 4080000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
{leke)
VI Pajisje Teknologjike
1 Pajsje Elektomekanike 866 kW 36400 31522400
Shuma \l . 31522400
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia \ F Cmimi. | Viefta (leke)
» % (leke) . "
1 Lidhja me sjstemin") ’ -
/Shuma _ - goI?oooo




VI

rie

t rerhirma 1 punit

Projektim
Hartimi projert idese dhe projekt zbatimit
tbikqyrje punimesh dhe kolaudim
__Shuma
_ _ToTAL_
5% Fond rezerve
TOTALI PERGIJITHSHEM

Njesla

komplet
komplet

— POV U L —

Sasle Crirmi
(eke)

1 ; 4000000
1 2000000

\w- -

T/ 7

Viefta (leke )

4000000
2000000
6000000

| 65348560

3267428
58615988
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o Garanci JU sigurojme se
ERGIA pULITA

Me ket
te Perkoheshem,,
,,ENERGIA pPULITA~ shpk pPer
e apo I ryshim i kushtéve te kontrates per t€ cile
ok na cliron nga d tyrimet €

Deklarojme 5¢ asnje shtes
bini dakord e kontaktues‘m n



Kjo Cerifikate Garancie eshte nje vjecare duke filluar nga data 27.08.2009 por me
mundesi rinovimi nga ana e jone, deri ne nje date te mevoneshme, me kerkesen e
Autoritetit Kontraktor ose nga Bashkimi i Perkoheshem ,,ENERGIA PULITA,,
Shpk & “SIAC” Shpk, perfaqesuar nga ,ENERGIA PULITA,, Shpk

Leshuar ne Tirane me 27 Gusht 2009 ne perputhje me Autorizimin nr.1, date
03.02.1996, leshuar nga Komisjoni i Mbikqyrjes se Sigurimeve, bazuar ne dispozitat
e Ligjit nr.9267, date 29.07.2004 “Per veprimtarine e Sigurimeve dhe

Risigurimeve”

SIGURUESIT(Bashkimi i Perkoheshem )

Shogeria SIGMA Sh.a Shogeria EUROSIG Sha
/
gﬁél, DISHA;;u,“,:._._.._3 Muharrem BARDHOCI
Drejtor y’Pergjithshem

I SIGURUAR Bashkimi i Perkoheshem perfagesuar nga :

Shogeria ENERGIA PULITA Shpk
Skender MILAQI
Administrator vooa



